
 

REPUBLIKA HRVATSKA         

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA DUBRAVICA    

                Općinsko vijeće  

 

KLASA: 021-05/18-01/6 

URBROJ: 238/40-02-18-7 

Dubravica, 24. listopad 2018. godine 

 
 Na temelju članka 21. stavka 4. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ 

broj 94/13 i 73/17) i članka 21. Statuta Općine Dubravica (Službeni glasnik Općine Dubravica 01/18) 
Općinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 12. sjednici održanoj dana 24. listopada 2018. godine 

donosi 

O D L U K U   

o donošenju Plana gospodarenja otpadom Općine Dubravica  

za razdoblje od 2018. do 2023. godine 

 
Članak 1. 

 Ovom Odlukom donosi se Plan gospodarenja otpadom Općine Dubravica za razdoblje od 

2018. do 2023. godine. 

 

Članak 2. 

 Plan gospodarenja otpadom Općine Dubravica za razdoblje od 2018. do 2023. godine izradila 

je tvrtka DLS d.o.o., Spinčićeva 2, 51000 Rijeka, a Zagrebačka županija, Upravni odjel za prostorno 

uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Odsjek za zaštitu okoliša, izdao je prethodnu suglasnost KLASA: 

351-02/18-07/19, URBROJ: 238/1-18-02/2-18-4 od 16. listopada 2018. godine. 

 Javni uvid u nacrt Plana održan je u razdoblju od 11. svibnja 2018. godine do 11. lipnja 2018. 

godine, sve u skladu s člankom 22. Zakona o održivom gospodarenju otpadom. 

 

Članak 3. 

 

 Plan gospodarenja otpadom Općine Dubravica za razdoblje od 2018. do 2023. godine 

sastavni je dio ove Odluke i objaviti će se na službenim internetskim stranicama Općine Dubravica 

(www.dubravica.hr).  

 

Članak 3. 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Dubravica. 

 

        PREDSJEDNIK OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

        Ivica Stiperski 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.dubravica.hr/


 


